パール

バールドビーチ

タンブルウィード

ナチュラルグレー

ホワイトキャップ

サバンナ

サハラ

フォッシル

アスペン

シルバーバーチ

リネン

アバロン

ウイスパー

キャンバス

ラフィーア

ドーブ

コンクリート

キャニオン

シルバーライト

オーロラ

シエナブラウン

ディープミンク

ディープアントラシート

ディープセーブル

ディープチタニウム

バニラ

ボーン

シルバーグレー

エレガントグレー

2019年 1月吉日

関係各位様 御中

デュポン・ＭＣＣ株式会社
営業本部

コーリアン® 2019年度 新色および廃色のご案内

拝啓
貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素はコーリアン®の拡販及び加工

等に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、コーリアン®製品の更なる販売拡大に向け、来年 2019年度は、現在 72色のカラ
ーパレットを 102色に拡大して参ります。
これら 102色は、大きく“スタンダードカラー”（国内在庫色）；73色と、“オプション

カラー”（国内非在庫色）；29色にて構成されており、”スタンダードカラー”は、従来通り、
国内在庫より対応させていただきます。その一方、“オプションカラー”につきましては、

ご注文後の輸入対応となりますため、購入はパレット単位（12枚/パレット）、また納期は長
くて 3～4ヶ月を要します事、ご確認をいただけますようお願い申し上げます。

また、これに伴い、新色は 25色、新サイズは 6サイズが追加、廃色は 21色、廃サイ

ズは 23 サイズとなって参ります。2019 年 4 月の上市に先立ち、その内容を別紙の通りご
案内申し上げます。

さらに、シンク・洗面ボウルにつきましても、2019年初夏頃の上市に向け、ラインナ

ップを一新する予定でございます。詳細は後日、改めてご案内致しますので、こちらも宜し

くお願い申し上げます。

2019年の各種販促ツール製作に向け、ご検討を始められている時期かと存じますが、ご
留意、ご理解いただき、引き続きコーリアン®の拡販につきまして、多大なるご支援を賜り

ますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具

【別紙】

■新色（“スタンダードカラー”）：25色
シリーズ名 色 色記号 厚み 幅 長さ

1 プリマ ニュートラルアグリゲート NXA 12 762 3658

2 プリマ アッシュアグリゲート HXA 12 762 3658

3 プリマ ウェザードアグリゲート WXA 12 762 3658

4 プリマ カーボンアグリゲート CXA 12 762 3658

5 プリマ ゴールデンオニックス DQ 12 762 3658

6 プリマ ジェイドオニックス JQ 12 762 3658

7 プライベートコレクション ビーチヌーウッド BEW 12 762 3658

8 プライベートコレクション マホガニーヌーウッド MGW 12 762 3658

9 リニア シルバーリニア SVL 12 762 3658

10 リニア セピアリニア SPL 12 762 3658

11 テラッツオ バサルトテラッツォ BST 12 762 3658

12 テラッツオ ぺブルテラッツォ PBL 12 762 3658

13 テラッツオ ドミノテラッツォ DMN 12 762 3658

14 レジリエンス・テクノロジー(tm) （ソリッド） サミットホワイト EM 12 762 3658

15 レジリエンス・テクノロジー(tm) （シエラ） キーストーン KT 12 762 3658

16 レジリエンス・テクノロジー(tm) （シエラ） クールグレイ BG 12 762 3658

17 レジリエンス・テクノロジー(tm) （ソリッド） ストレイタス ON 12 762 3658

18 アイス グレイシアアイス GC 12 762 3658

19 ディープ （シエラ） ディープブラッククオーツ IG 12 762 3658

20 ディープ （ソリッド） ディープクラウド DX 12 762 3658

21 シエラ スパークリングホワイト 4B 12 762 3658

22 ソリッド デザイナーホワイト WN 12 762 3658

23 ソリッド ホット DH 12 762 3658

24 ソリッド バーダント VDT 12 762 3658

25 ソリッド ラグーナ LGN 12 762 3658

■新サイズ（“スタンダードカラー”）：6サイズ
シリーズ名 色 色記号 厚み 幅 長さ

1 アイス グレイシアアイス GC 6 762 2490

2 ディープ （ソリッド） ディープノクターン WY 6 762 2490

3 ソリッド デザイナーホワイト WN 6 762 2490

4 ソリッド グレイシアホワイト GW 6 930 2490

5 ソリッド グレイシアホワイト GW 12 930 3658

6 ソリッド グレイシアホワイト GW 19 762 3658

■廃色：21色
シリーズ名 色 色記号 厚み 幅 長さ

1 プライベートコレクション サフラン GX 12 762 3658

2 プライベートコレクション ホワイトリプル WR 12 762 3658

3 プライベートコレクション グレーリプル YR 12 762 3658

4 プライベートコレクション シーフォーム SF 12 762 3658

5 プライベートコレクション スターダスト TS 12 762 3658

6 プライベートコレクション ディープラピス YH 12 762 3658

7 グラーサ グラーサソリッドホワイト GSW 10 762 3658

8 グラーサ グラーサホワイト GLW 12 762 3658

9 シエラ スノーフレーク SSF 12 762 3658

10 シエラ ホワイトストーン WS 12 762 3658

11 シエラ ブラッククォーツ BQ 12 762 3658

12 モンタナ ポーラーホワイト MPW 12 762 3658

13 モンタナ ペパーアイボリー PI 12 762 3658

14 モンタナ ドゥーナ MDU 12 762 3658

15 トレンテ トレンテホワイト TRW 12 762 3658

16 ソリッド アーキテクトホワイト HW 12 762 3658

17 ソリッド モダンホワイト WI 12 762 3658

18 ソリッド ミルキーホワイト MK 12 762 3658

19 ソリッド ナイトフォール NF 12 762 3658

20 ソリッド ロイヤルレッド RR 12 762 3658

21 ソリッド ダイヤモンドブルー DA 12 762 3658

■廃サイズ：23サイズ
シリーズ名 色 色記号 厚み 幅 長さ

1 プライベートコレクション シラスホワイト CR 12 762 2750

2 プライベートコレクション ウィッチヘーゼル TD 12 762 2750

3 プライベートコレクション ラバロック AA 12 762 2750

4 マグナ アンタークティカ MT 12 762 2490

5 12 762 2490

6 10 762 3658

7 12 762 2490

8 10 762 3658

9 12 762 2490

10 10 762 3658

11 12 762 2490

12 10 762 3658

13 モンタナ エベレスト EV 10 762 3658

14 モンタナ ペパーアイボリー（廃色） PI 12 762 2490

15 モンタナ ドゥーナ（廃色） MDU 12 762 2490

16 トレンテ トレンテホワイト（廃色） TRW 12 762 2490

17 10 762 2490

18 10 762 3658

19 12 762 2490

20 10 762 2490

21 10 762 3658

22 12 762 2490

23 ソリッド ミルキーホワイト（廃色） MK 12 762 2490

シエラ ブラッククォーツ（廃色） BQ

モンタナ ポーラーホワイト（廃色） MPW

シエラ スノーフレーク（廃色） SSF

シエラ ホワイトストーン（廃色） WS

ソリッド グレイシアホワイト GW

ソリッド カメオホワイト CW